
Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo 

ir naudojimo taisyklių 

11 priedas 

 

(Užimtumo fondo lėšų panaudojimo ataskaitos forma) 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro  

___ m. ______ d. įsakymu Nr. 

 

______ METŲ UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 
 

Str. Nr.  Sąmatos straipsnio pavadinimas 

___ metais 

panaudota lėšų 

suma (Eur) 

 
LĖŠOS: 

 1. * Lėšų likutis ____ m. ________ d. 
 

2. 
Nedarbo socialinio draudimo lėšos aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonėms finansuoti  

3. ** Valstybės biudžeto lėšos  

4. Užimtumo rėmimo politiką įgyvendinančių įstaigų pajamos  

5. Kitos lėšos  

6. IŠ VISO LĖŠŲ (1 + 2 + 3 + 4 + 5) 
 

 
IŠLAIDOS: 

 
1. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės, iš jų: 

 
1.1. Parama mokymuisi 

 
1.2. Parama judumui 

 
1.3. Remiamasis įdarbinimas 

 
1.4. Parama darbo vietoms steigti 

 

2. 
Bendri Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir tarptautiniai 

užimtumo rėmimo projektai  

3. 
Nedarbo socialinio draudimo įmokų surinkimo ir pervedimo 

išlaidų kompensavimas  

4. IŠ VISO IŠLAIDŲ (1 + 2 + 3) 
 

 Lėšų likutis ____ m. ________ d.  
* Lėšų likutis – nepanaudotos ir negrąžintos lėšos pagal Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 52 straipsnio 1 dalies 2 ir 4 
punktus.  
** Valstybės biudžeto lėšos – Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto atitinkamų metų rodiklių 
patvirtinimo įstatyme numatytos iš valstybės biudžeto gautinos lėšos, skirtos nedarbo socialinio draudimo įmokų, pervedamų 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai Užimtumo fondui sudaryti, surinkimo ir pervedimo išlaidoms 
kompensuoti. 

 
 

  

 


